
Kupní smlouva 01_2023

1. Smluvní strany

Hrbáček Servis s.r.o.
Lípa 76, 763 11 Lípa
lČ: 27758303, DIČ: CZ27758303
Zástupce:
(dále jen prodávající)

a

Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961, příspěvková organizace
Sokolská 3961, 760 01 Zlín
lČ: 71007504
Zástupce:
(dále jen kupující)

2. Předmět koupě
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat na základě této smlouvy nás|edujÍcÍ zboží:

1 ks použitého zařIzenI Koníča Minolta bizhub C250i v následujÍcÍ výbavě:

- C250i ( Rychlost 25 str/min černobíle i barevně. Standardně, obsahuje: 2 kazety na papír
(2x 500 listů), ruční vstup, duplex, řadič, 8 GB, RAM, SSD 250 GB, Gigabit ethernet, CMYK
vývojnice a fotoválce)

- DF-632 (automatický oboustranný podavač originálů)
- DK-516 (stolek pod zařízení s úložným prostorem a kolečky)

KupujIcí se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit
prodávajÍcÍmu dohodnutou cenu.

3. Kupní cena
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí 33.990,-KČ bez DPH (41.128,-KČ s DPH)

V ceně stroje je zahrnuta instalace, která obsahuje montáž stroje, připojeni stroje do sItě, zaškoleni
obsluhy, doprava.

Splatnost faktury je 14 dní.

K fakturované ceně prodávajicí jako plátce daně z přidané hodnoty připočítává daň z přidané hodnoty
odpovidajíci zákonné úpravě v době plnění.

5. Dodání zboží
Zboží je dodáno převzetím kupujÍcÍm, to je potvrzením předávacího protokolu odpovědným
pracovníkem kupujícího.

Zboží bude dodáno na adresu kupujícího, která bude uvedená na závazné objednávce.

Dopravu zboží do místa určení zabezpečuje prodávajÍcÍ svým dopravním prostředkem.



6. Odpovědnost za vady

prodávajici odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užíváni zboží
včetně vĹastnostÍ dodaného přÍs|ušenství ke zboží.

Záruka na stroje je 12 měsíců.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodané zboží nemá právni vady, tedy že není zatíženo právem třetích osob.

9. Ostatní smluvní ujednáni

Tento smluvní vztah se řídI občanským zákoníkem. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít
písemnou formu.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Na důkaz
souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Obě strany souhlasí s uveřejněním smlouvy.

,,,,,,,,, 27. 6. ZOL?' Ve Zlíně, dne:

prodávajÍcÍ
Zden¶k Hrbáček, jednatel

Kupujid
Mgr. Lívia Popesková


